
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                      №  30                          19 березня 2021 року 

 

Про  зміну адреси приміщення 
 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до Положення про порядок 
найменування або перейменування вулиць, провулків, присвоєння, зміни та 
анулювання поштових адрес об’єктам нерухомого майна на території 
Софіївської селищної ради, затвердженого рішенням Софіївської селищної 
ради від 27.02.2019  № 2316-43/VII,  розглянувши звернення Ус Я.В. та 
Горпинич К.В. від 01.03.2021 та додатковий пакет документів,  з  метою  
впорядкування  адресних  реквізитів, виконавчий комітет селищної ради 
вирішив: 
 

1. Змінити адресу нежилого приміщення Маслоцеху, що належить на 
правах приватної власності Ус Яні Валентинівні та Горпинич Катерині 
Валентинівни: 

          з вулиця Больнична, № 78а, смт Софіївка Софіївського району 
Дніпропетровської області  

на вулиця Больнична, № 78Г, смт Софіївка Софіївського району                   
Дніпропетровської області. 

2. Зобов’язати Ус Яну Валентинівну та Горпинич Катерину 
Валентинівну встановити адресну табличку на приміщення. 

 

   

 

  Селищний голова      П. СЕГЕДІЙ   
 

 


